ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND       Đức Phổ, ngày      tháng  01  năm 2021

GIẤY MỜI

Ngày 30/11/2020, Chủ tịch UBND thị xã ban hành Kết luận số 64/KL-

UBND về thanh tra công vụ và trách nhiệm về công tác tiếp dân; giải quyết

khiếu nại, tố cáo; phòng, chống tham nhũng đối với UBND tại 02 xã, phường:

Phổ Châu, Phổ Quang. Vì vậy, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ giao Chánh

Thanh tra thị xã chủ trì tổ chức công khai Kết luận thanh tra theo đúng quy định

của pháp luật.

 * Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Chánh Thanh tra thị xã;

- Các thành viên Đoàn Thanh tra (theo Quyết định số 2646/QĐ-UBND

ngày 10/9/2020 của Chủ tịch UBND thị xã).

- UBND xã, phường: Phổ Châu, Phổ Quang.

+ Chủ tịch UBND xã, phường;

+ Công chức địa chính - Xây dựng xã, phường;

+ Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã, phường.

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26/01/2021 (thứ ba).

* Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND thị xã Đức Phổ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng thành phần và thời

gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh Văn phòng thị xã;

- Chánh Thanh tra thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-01-25T08:23:55+0700

		2021-01-25T09:31:37+0700

		2021-01-25T09:31:37+0700

		2021-01-25T09:31:37+0700